АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 10 июня 2015 г. № 2576 «О комиссии по противодействию
коррупции администрации муниципального образования

город-курорт Анапа»

На основании статьи 34 Устава муниципального образования город-курорт
Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 10 июня 2015 г. № 2576 «О комиссии по
противодействию коррупции администрации муниципального образования
город-курорт Анапа» изменение, изложив пункт 2.1 в следующей редакции:

«2.1. Анализ деятельности администрации, учреждений в целях:
выявления причин и условий, способствующих возникновению и

распространению коррупции, созданию административных барьеров, в том числе на
основании обращений граждан и информации, распространенной в средствах массовой
информации;

повышения эффективности деятельности по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в том числе с использованием информационных систем в
области противодействия коррупции.».

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации муниципального образования
город-курорт Анапа в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец